様式第５０（第８７条関係）

	 eq \o\ad(低公害車導入状況報告書,　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　愛知県知事　殿
住　　所
届出者　郵便番号
氏　　名
（名称及び代表者氏名）
　県民の生活環境の保全等に関する条例第80条第２項の規定により、低公害車の導入割合等の状況について、次のとおり届け出ます。

	県内における
主たる事業場の名称

	県内における
主たる事業場の所在地

	事業の用に供する自動車の種別ごとの台数
	別紙のとおり。

	低公害車の種別ごとの台数
	別紙のとおり。

	低公害車導入割合
	別紙のとおり。

	記入担当者所属氏名
及び連絡先電話番号

	※整　　理　　番　　号

	※受理年月日
	年　　月　　日

	※備　　　　　　　　考

　備考　１　※印の欄には、記載しないこと。
　　　　２　届出書及び別紙の用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　別紙
	低公害車の種別ごとの台数

	自動車の種別
	軽自動車、乗用車並びに乗合自動車及び貨物自動車で車両総重量3.5トン以下のもの
	乗合自動車及び貨物自動車で車両総重量3.5トン超12トン以下のもの
	乗合自動車及び貨物自動車で車両総重量12トン超のもの

	項番号
	低公害車の種類

	低公害車
	１
	燃料電池自動車

	２
	電気自動車

	３
	天然ガス自動車

	４
	メタノール自動車

	５
	ハイブリッド自動車

	６
	特定ＬＰＧ自動車

	７
	特定ディーゼル
自動車

	８
	低排出ガスかつ
低燃費車

	計　　 (Ａ)

	換算係数　　(ａ)
	１
	２
	４

	計×換算係数
(Ａ)×(ａ)
	①
	②
	③

	９
	知事が別に定める自動車　　　(Ｂ)

	換算係数　　(ｂ)
	eq \o \ac(\s \up 5(１),\s \up 0(―),\s \up-5(２))１―２
	１
	２

	知事が別に定める自動車×換算係数
(Ｂ)×(ｂ)
	④
	⑤
	⑥

	低公害車以外の自動車　(Ｃ)

	合計(事業の用に供する自動車)

(Ｄ)＝(Ａ)＋(Ｂ)＋(Ｃ)

	換算係数　(ｃ)
	１
	２
	４

	合計×換算係数
(Ｄ)×(ｃ)
	⑦
	⑧
	⑨

	低公害車導入割合（実績）

	低公害車導入割合（目標）

　備考　１　複数の項番号に該当する低公害車は、項番号の小さい方に該当するものとすること。
　　　　２　低公害車導入割合について実績が目標に満たない場合には、今後の対策を別葉に記載し、添付すること。